AZIENDE SANITARIE

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

REVOCA del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 5 (cinque) posti di Assistente Amministrativo (cat. C), esclusivamente riservato ai beneficiari della Legge n. 68/1999, indetto con D.D.G. n. 2013/00194 del 27/03/2013, pubblicato integralmente sul B.U.R. della Basilicata – parte II – n. 14 del 01/05/2013 e, per estratto, sulla G.U.R.I., 4a serie speciale "Concorsi ed Esami", n. 40 del 21/05/2013.

AZIENDA SANITARIA LOCALE DI POTENZA VIA TORRACA, 2 – 85100 POTENZA

REGIONE BASILICATA

AVVISO DI REVOCA, PRESSO L'AZIENDA SANITARIA LOCALE DI POTENZA, CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 5 (CINQUE) POSTI DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO (CAT. C) ESCLUSIVAMENTE RISERVATO AI BENEFICIARI DELLA LEGGE N. 68/1999

Si comunica che, in esecuzione della Deliberazione del Direttore Generale n. 2021/00509 del 04/08/2021, questa Azienda Sanitaria ha disposto <u>la revoca</u> del seguente Concorso pubblico per titoli ed esami:

concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 5 (cinque) posti di Assistente Amministrativo (cat. C), esclusivamente riservato ai beneficiari della Legge n. 68/1999, indetto con D.D.G. n. 2013/00194 del 27/03/2013, pubblicato integralmente sul B.U.R. della Basilicata – parte II – n. 14 del 01/05/2013 e, per estratto, sulla G.U.R.I., 4a serie speciale "Concorsi ed Esami", n. 40 del 21/05/2013;

Le istanze di restituzione delle domande di partecipazione e delle allegate documentazioni, relative alla procedura in parola, potranno essere formalmente presentate alla U.O.C. "Gestione e Sviluppo Risorse Umane" dell'Azienda Sanitaria Locale di Potenza, Via Torraca n. 2 - 85100 Potenza, con a carico dei richiedenti i costi di spedizione.

Alla Sig.ra Santa Bruno, Collaboratore Amministrativo Professionale U.O.C. "Gestione e Sviluppo Risorse Umane" potranno essere richieste tutte le informazioni relative al presente avviso a mezzo e-mail: santa.bruno@aspbasilicata.it.

Il presente avviso è consultabile, altresì, nel sito internet aziendale www.aspbasilicata.it.

Si precisa che la suddetta pubblicazione assume valore di notifica a tutti gli effetti per tutti i candidati ammessi al concorso in parola.

Firmato digitalmente da

F.TO IL DIRETTORE U.O.C.
"GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE"
(Dott. Antonio Pedota)

ANTONIO PEDOTA

C = IT

Azienda Sanitaria Locale di Potenza Via Torraca, n. 2 – 85100 POTENZA